Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Детско-юношеская

спортивная школа» Акбулакского

района Оренбургской области»

ПРИКАЗ

15.03.2023 г. № 01-09/54

«О переименовании учреждения»

На основании постановления администрации муниципального

образования Акбулакский район Оренбургской области «О переименовании

муниципального образования «Детско-юношеская спортивная школа»

Акбулакского района Оренбургской области и утверждении устава

учреждения в новой редакции  от 10.02.2023 г. за № 85-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Использовать новое наименование Учреждения – Муниципальное

бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа»

Акбулакского района Оренбургской области – во всей документации,

информационных системах, а также в сети Интернет на сайте Учреждения с

15 марта  2023 года.

2. Заведующему хозяйством Куценко Ю.Н. обеспечить:

2.1.  изготовление печати и штампа в срок до 15 марта 2023 года;

2.2. уничтожение печати  с прежним названием Учреждения в срок до

15 марта 2023 года;

2.3. изготовление новой вывески Учреждения и ее установку в срок до

15 апреля  2023 года.

3. Специалисту в сфере закупок организовать уведомление

контрагентов по заключенным договорам о переименовании Учреждения.

4. Заместителю директора по УВР Иманову Е.М. провести

необходимые мероприятия по переоформлению документов на недвижимое

имущество (землю, здания, лицензию) в срок до 15 апреля 2023 года.

5. Технику по обслуживанию Морозовой И.В.:

5.1. обеспечить внесение изменений о переименовании Учреждения в

трудовые договоры, трудовые книжки и документы кадрового учета;

5.2. организовать уведомление всех работников Учреждения с

приказом.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                                                                С.Г.Шляхтин

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-21T12:19:49+0500